Página 1 de 1

Praça Dr. Araújo Sobrinho, s/n, Centro – São Lourenço da Mata – PE.
CEP: 54.735-565 - CNPJ: 11.251.832/0001-05 - www.slm.pe.gov.br/

PREFEITURA DE SÃO LOURENÇO DA MATA

Paço Municipal

DECLARAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

OBJETO: Chamamento Pú blico para o Credenciamento de prestadores de serviços em sa-

ú de, pessoas júrí dicas qúe possúam condiço es necessa rias para realizaça o de aça o de sa-

ú de itinerante em únidade mo vel de saú de com ma o de obra qúalificada e insúmos neces-

sa rios, para consúltas e exames de imagens e diagno sticos, de forma a complementar o

sistema ú nico de saú de – SUS para atendimento aos úsúa rios do SUS, a cargo da Secretaria
de Saú de do Múnicí pio de Sa o Loúrenço da Mata/PE.

Declaramos para os devidos fins, a existe ncia de dotaça o orçamenta ria para a finalidade
súpracitada, conforme descrito a segúir:

10.301.0428.2081 MANUTENÇA O DOS SERVIÇOS DE SAU DE - A.P.S
10.302.0428.2092 MANUTENÇA O DO DOS SERVIÇOS DE SAU DE – MAC
3.3.90.39.00 Oútros Serviços de Terceiros – Pessoa Júrí dica

Declaramos ainda, qúe ale m da previsa o orçamenta ria, a despesa esta  prevista na Lei de
Diretrizes Orçamenta rias e no Plano Plúrianúal do Múnicí pio de Sa o Loúrenço da Mata.

Sa o Loúrenço da Mata, 09 de Setembro de 2024

__________________________________________________________

OTAVIANO SOUZA
Secretário de Saúde

Matrícula nº 989054